de Polmentrie, Kirkmichael, &.c. omnes unit, et erect, in unam integram et li-

beram baroniam, nunc, et omni tempore a futuro baroniam de Amisfield nun-

cupand. ordinan. turrum, fortalicium et manerei locum de Amisfield, principale

fore me^uagium dicta: baronia?, fiic. tenen. et haben. &.c. de nobis et successori-

bus nostris, in feodo licreditate et libera baronia in perpetuuni, per omnes rectas

metas, &c. reddendo, S^c. jura et servitia debita et consueta. In cujus rei testi-

monium, &.C. Apud Edinburgum, decimo quinto die mensis Decembris, anno

millesimo sexcentesimo trigesimo quarto, anno regni nostri decimo."

Carta Josephi Charteris de Buchrie.

" Carolus, Die gratia, Magnae Britanniae, Francias et HibernifE rex, &-c. Sciatis

" nos cum avisamento, £ic. dedisse, concessisse et disposuisse, &-c. ad et in favorem
" dilecti nostri Josephi Charteris filii legitime Roberti Charters, fratris gennani do-
" mini Joannis Charters de Amisfield militis, heredum suorum et assignatorum quo-
" rumcunque hereditarie, totas et integras terras de Diichrie, extenden. ad decern
" libratas terrarum antiqui extentus, continen. et comprehenden. in se terras de Tor-
" norroch, &c. Qj^iequidem terra, molendini, piscationes, aliaque prescript, cum
" pertinen. per prius hereditarie pertinuerunt ad diet, dominum Joannem Charters
" de Amisfield militem, et Joannem Charters suum filium feodatarium ejusd. per
" eos de nobis immediate tent, et que terrte resignata; fuerunt per illos cum con-
" sensu Georgii Rome de Kirkpatrick Irongray, pro suo interesse, &c. Apud
" Edinburgum in favorem dicti Josephi Charters ejusque predict, proque hoc novo
<' nostro infeofamento et sasina desuper danda et concedenda illi de diet, terris et

" molendinis, &c. tenen. et haben. &c. de nobis et successoribus nostris, in feodo
" et hereditate in perpetuum, per omnes rectas metas, &c. reddendo, &c. jura, et
" servitia et divorias prius solvi solit. et consuet. In cujus rei testimonium, &c.
" Apud Edinburgum, vigesirao die mensis Martii, anno Domini millesimo sexcen-
" tesimo trigesimo septimo, et anno regni nostri duodecimo."

By the writs above deduced it appears evidently that the family of Amisfield has

continued in the name of Charteris from King Robert Bruce to this day.

And since all the writs above mentioned do not particularly name the ladies of

that family, or of whom they are descended, I thought it would not be improper
to condescend upon their names and surnames, so far as history mentions thera